
男子　１組

愛知県 21 － 14 13 － 21 21 － 11 21 － 9 勝 3 得 得 160
○ 21 － 10 ● 21 － 23 ○ 21 － 9 ○ 21 － 9 負 1 失 失 106

－ － － － 率 2 率 率 0.663
宮城県 14 － 21 16 － 21 15 － 21 27 － 29 勝 2 得 得 165

● 10 － 21 ● 11 － 21 ○ 21 － 18 ○ 21 － 8 負 2 失 失 181
－ － 15 － 11 15 － 10 率 0 率 率 1.097

富山県 21 － 13 21 － 16 21 － 13 21 － 11 勝 4 得 得 170
○ 23 － 21 ○ 21 － 11 ○ 21 － 13 ○ 21 － 14 負 0 失 失 112

－ － － － 率 4 率 率 0.659
鳥取県 11 － 21 21 － 15 13 － 21 21 － 17 勝 1 得 得 138

● 9 － 21 ● 18 － 21 ● 13 － 21 ○ 21 － 9 負 3 失 失 161
－ 11 － 15 － － 率 -2 率 率 1.167

徳島県 9 － 21 29 － 27 11 － 21 17 － 21 勝 0 得 得 116
● 9 － 21 ● 8 － 21 ● 14 － 21 ● 9 － 21 負 4 失 失 189

－ 10 － 15 － － 率 率 率 1.629

男子　２組

静岡県 21 － 15 21 － 19 15 － 21 15 － 21 勝 3 得 得 168
○ 21 － 15 ○ 21 － 19 ● 18 － 21 ○ 21 － 19 負 1 失 失 158

－ － － 15 － 8 率 2 率 率 0.94
北海道 15 － 21 21 － 10 21 － 17 21 － 5 勝 2 得 得 157

● 15 － 21 ○ 21 － 16 ● 14 － 21 ○ 21 － 13 負 2 失 失 139
－ － 8 － 15 － 率 0 率 率 0.885

山梨県 19 － 21 10 － 21 11 － 21 21 － 23 勝 0 得 得 124
● 19 － 21 ● 16 － 21 ● 6 － 21 ● 22 － 24 負 4 失 失 173

－ － － － 率 率 率 1.395
兵庫県 21 － 15 17 － 21 21 － 11 21 － 10 勝 4 得 得 179

○ 21 － 18 ○ 21 － 14 ○ 21 － 6 ○ 21 － 10 負 0 失 失 113
－ 15 － 8 － － 率 4 率 率 0.631

福岡県 21 － 15 5 － 21 23 － 21 10 － 21 勝 1 得 得 133
● 19 － 21 ● 13 － 21 ○ 24 － 22 ● 10 － 21 負 3 失 失 178

8 － 15 － － － 率 -2 率 率 1.338

第20回全国スポーツ少年団バレーボール交流大会 男子の部

率
チーム名

愛知県 宮城県 富山県 鳥取県 徳島県

率
勝負

セット ポイント
順位

六南 おおさき 新庄北 MINOKAYA 南部

1新庄北

2六南

3おおさき

4MINOKAYA

5南部

チーム名
静岡県 北海道 山梨県 兵庫県

IZULU Safiliva 大里 宝塚
福岡県

勝負
セット ポイント

順位
八幡西 率 率

2IZULU

3Safiliva

4八幡西

5大里

1宝塚



第２０回全国スポーツ少年団バレーボール交流大会 女子の部（1日目）

① ① ① ①

C-3 C-5 C-4 C-6 D-3 D-5 D-4 D-6

C-1 C-2 Ｄ-1 Ｄ-2

② ③ ② ③ ② ③ ② ③

① ① ① ①

E-3 E-5 E-4 E-6 F-3 F-5 F-4 F-6

E-1 E-2 F-1 F-2

② ③ ② ③ ② ③ ② ③

① ① ① ①

G-3 G-5 G-4 G-6 H-3 H-5 H-4 H-6

G-1 G-2 H-1 H-2

② ③ ② ③ ② ③ ② ③

① ① ① ①

I-3 I-5 I-4 I-6 J-3 J-5 J-4 J-6

I-1 I-2 J-1 J-2

② ③ ② ③ ② ③ ② ③

Aブロック　1⃣2⃣組　　エコパアリーナ：Cコート Aブロック　3⃣4⃣組　エコパアリーナ：Dコート

いばら 矢作 おぐに 菊川

岡山県 神奈川県 山形県 石川県

21-９

21-18 和歌山県

19-21

21- 5

15- 8

21-17

21-15

25-27

21-7

15-8

21-18

23-21

21-17

21-10

21-13

21-17

25-23

25-23

21-12

21-18

岩手県

Bブロック　1⃣2⃣組　　エコパサブ：Eコート Bブロック3⃣4⃣組　　エコパサブ：Fコート

有終 荒木 泉野 桑名

鳴東 日高 21-17

17-21

15-7

軽米

香川県 東京都 長崎県 静岡県（A) 宮崎県 愛知県

国分寺 4-21

９-21

全千寿 富の原 21-15

16-21

13-15

青島 高原

福井県 福岡県 高知県 三重県

22-20

21-16

18-21

21-12

15-12

21-12

21-14

28-26

20-22

15-10

大分県

21-19

21-10

13-21

21-19

15- 6

21-11

18-21

15-8

21-18

21-10

山口県

Cブロック　1⃣2⃣組　　さんりーな：Gコート Cブロック3⃣4⃣組　　さんりーな：Hコート

マーヴェラス 鳥栖 きたうら 愛子

志楽 アンフィニ 21-11

21-16

夢が丘

山梨県 滋賀県 埼玉県 鳥取県 福島県 京都府

竜王 8-21

5-21

草津 鴻巣南 21-12

21-6

伯仙 小名浜西 16-21

18-21

群馬県 佐賀県 秋田県 宮城県

21-16

21-19

23-21

21-13

15-21

27-25

15-11

21-10

21-19

沖縄県

21-18

14-21

15- 9

21-17

21-13

21-12

21-18

21-9

21-16

徳島県

Dブロック1⃣2⃣組　　さんりーな：Iコート Dブロック3⃣4⃣組　　さんりーなJコート

生石 川辺 名森 原南

HIGHEST 長嶺 20-22

21-17

15-12

新開

静岡県（B） 島根県 千葉県 奈良県 富山県 大阪府

森 17-21

21-19

12-15

中央 印旛 19-21

21-18

14-16

天理市 堀川 17-21

13-21

愛媛県 兵庫県 岐阜県 広島県

21-14

21-13

21-12

21-12

21- 9

21-19

21-12

21- 9

21- 8

21-10

21-14

21-10

21-10

21-12

21-9

21-9

茨城県

豊科 岡三沢 17-21

14-21

スマイルキッズ

鹿児島県 栃木県 新潟県 熊本県 北海道 長野県

なでしこ 21-11

23-21

サンダース 笹神 20-22

21-19

16-14

おおづ 釧路 21-17

18-21

11-15 青森県



第２０回全国スポーツ少年団バレーボール交流大会 女子の部（2日目）

① ① ① ①

A-9 A-11 A-10 A-12 B-9 B-11 B-10 B-12

A-7 A-8 B-7 B-8

② ③ ② ③ ② ③ ② ③

① ① ① ①

C-9 C-11 C-10 C-12 D-9 D-11 D-10 D-12

C-7 C-8 D-7 D-8

② ③ ② ③ ② ③ ② ③

① ① ① ①

G-9 G-11 G-10 G-12 H-9 H-11 H-10 H-12

G-7 G-8 H-7 H-8

② ③ ② ③ ② ③ ② ③

① ① ① ①

I-9 I-11 I-10 I-12 J-9 J-11 J-10 J-12

I-7 I-8 J-7 J-8

② ③ ② ③ ② ③ ② ③

21-16

21-13

21-16

23-21

21-14

21-11

Aブロック　1⃣2⃣組　　エコパアリーナ：Aコート Aブロック　3⃣4⃣組　　エコパアリーナ：Ｂコート

東京都 神奈川県 宮崎県 石川県

全千寿 矢作 高原 菊川

21-16

21-10

27-25

21-13

21-19

21-19

21-17

18-21

15-12

青島 21- 9

21-12岩手県岡山県和歌山県 山形県

15-21

21-16

15-  3

Bブロック　1⃣2⃣組　　エコパアリーナ：Cコート Bブロック　3⃣4⃣組　　エコパアリーナ：Dコート

滋賀県 埼玉県 京都府 三重県

国分寺 鳴東 20-22

18-21

富の原

静岡県（A） 香川県 愛知県 長崎県

日高 21-17

21-14

おぐに いばら 18-21

21-12

15-13

軽米

草津 鴻巣南 志楽 桑名

21-13

21-14

21-10

21-12

17-21

21-14

15-10

21-19

21-17

21-15

21-10

Cブロック　1⃣2⃣組　さんりーな：Gコート Cブロック　3⃣4⃣組　さんりーな：Hコート

伯仙

鳥取県

アンフィニ

大分県

21- 9

21-14

18-21

21-17

15-10

21-18

21-15

群馬県 佐賀県 大阪府 宮城県

荒木 16-21

21-15

13-15

竜王 小名浜西 21-12

21-10福岡県 山梨県 福島県

21-17

21- 9

泉野 有終 21-14

21-16

夢が丘

高知県 福井県 山口県

マーヴェラス 鳥栖 HIGHEST 愛子

21-17

21-11

21-17

21-13

21-15

18-21

15-12

21-19

18-21

15- 9

25-23

26-24

Dブロック　1⃣2⃣組　さんりーな：Iコート Dブロック　3⃣4⃣組　さんりーな：Jコート

印旛

千葉県

長嶺

沖縄県

21- 7

21-13

21-11

21- 4

21-10

21-13

鹿児島県 兵庫県 長野県 広島県

天理市 21-18

18-21

15- 6

森 堀川 21-18

17-21

8 -15奈良県 静岡県（B） 富山県

11-21

21-19

15-13

きたうら 中央 21- 8

21-13

新開

秋田県 島根県 徳島県

なでしこ 川辺 豊科 原南

21- 9

21-16

21-9

21-9

21-18

21- 8

新潟県 愛媛県

21-17

21-16

21-10

21-18

24-22

21-16

北海道 熊本県

20-22

21-11

15-4

21-11

21- 9

スマイルキッズ 18-21

21-12

15-11

名森 サンダース 21-18

21-14

岡三沢

茨城県 岐阜県 栃木県 青森県

笹神 21-14

20-22

8 -15

生石 釧路 21-15

21-18

おおづ



第２０回全国スポーツ少年団バレーボール交流大会 女子の部（3日目）

女子の部　　三日目

 

Aブロック決勝トーナメント　　会場：エコパメイン　A コート

11－21

21－17

15－ 7

日　　　高 和歌山県

Bブロック決勝トーナメント　　会場：エコパメイン　B コート

滋賀県草　　　津

21－17

21－10

10－21

21－11

15－11

菊　　　川

青　　　島

矢　　　作

石川県

静岡県（A）

神奈川県
矢　　　作 神奈川県

Cブロック決勝トーナメント　　会場：エコパメイン　C コート

21－19

16－21

15－10

21－13

21－19

桑　　　名

志　　　楽

鴻　巣　南

三重県

京都府

埼玉県

21－ 9

21－13

草　　　津 滋賀県

広島県原　　　南

Dブロック決勝トーナメント　　会場：エコパメイン　D コート

21－ 9

21－15

21－ 9

17－21

15－13

印　　　旛

HIGHEST

鳥　　　栖

千葉県

大阪府

佐賀県

21－14

21－17

マーヴェラス 群馬県

HIGHEST 大阪府

21－18

21－12

21－19

21－10

原　　　南

豊　　　科

川　　　辺

広島県

長野県

兵庫県

23－21

17－21

15－ 8

なでしこ 鹿児島県


